Sănătatea şi pănea noastră cea de toate
zilele, sfintei biserici avem să-le mulţămim.

(Va urma).

Protocol
despre şedinţele Sinodului eparhial din dieceza
g r . - o r t română a Aradului, ţinute în sesiunea

ordinară a anului 1917.

Şedinţa II.
S'a ţinut la 10/23 April 1917 la ora 10 a. m.

P r e ş e d i n t e : P. S. Sa Domnul Episcop die
cezan loan I. Papp. N o t a i i u : Dr. Aurel Pinţia. '

Nr. 8. Se ceteşte protocolul şedinţei prime
Şi se autentiftcă.

Prezidiul prezintă cererile deputaţilor Dr.
Aurel Grozda, Axente Secula şi Dr.